
      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

SETTORE TRIBUTI

DETERMINAZIONE  N. 210 / 2016

OGGETTO:  PRESA  D'ATTO  ELENCO  CANDIDATI  AMMESSI  AL  COLLOQUIO  IN 
RELAZIONE  ALLA PROCEDURA DI  MOBILITA'  VOLONTARIA ESTERNA 
PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO" 
CAT. C PRESSO IL SETTORE TRIBUTI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATE:

-  delibera di  Consiglio Comunale n.  19 del  28.04.2016 ad oggetto:  "Approvazione del 
bilancio di previsione 2016/2018";
- delibera di Giunta comunale n. 45 del 03.05.2016 ad oggetto: "Approvazione del piano 
esecutivo di  gestione e conseguente assegnazione degli  obiettivi  nonché delle risorse 
finanziarie, umane e strumentali ai responsabili di settore" ;

VISTO il decreto del Sindaco n. 6 del 29.01.2016 concernente l’assegnazione alla Dott.ssa 
Roberta Barchi delle funzioni di responsabile del Settore “Tributi” fino al 31.12.2017, così 
come individuato e definito con delibera di Giunta Comunale n. 4 del 28/01/2016;

VISTA  la  determinazione  n.  129  del  19/05/2016,  avente  ad  oggetto  l’approvazione 
dell’avviso  di  mobilità  volontaria  esterna  per  la  copertura  di  n.  1  posto  di  “Istruttore 
amministrativo” categoria C – presso il settore Tributi del Comune di Casalgrande;

ACCERTATO  che  alla  data  fissata  dal  bando  per  la  presentazione  delle  domande di 
mobilità sono pervenute all’ufficio protocollo di questo Comune 5 domande:

1. Gualandri Gianluca (prot. n. 9754 dell'11/06/2016)
2. Trebbi Antonella (prot. 10216 del 20/06/2016)
3. Pedocchi Roberta (prot. n. 10242 del 20/06/2016);
4. Bacci Federica (prot. n. 10365 del 22/06/2016);
5. Pantaleo Dario (prot. n. 10556 del 24/06/2016);

PRESO ATTO che,  il Servizio Risorse umane, dall’esame operato sulla correttezza delle 
domande e della relativa documentazione, non ha ammesso la candidata Trebbi Antonella 
come da comunicazione prot. n. 10777 del 28 giugno 2016;

PRESO, altresì, ATTO della correttezza delle domande e della documentazione degli altri  
candidati che sono stati ammessi e convocati alla selezione in data odierna alle ore 14:30;

VISTO il vigente Regolamento Generale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

VISTO l’art. 107 del Tuel 18.8.2000, n. 267 nel suo testo vigente;

DATO ATTO,  ai  sensi  dell’art.  147-bis  del  D.Lgs.  267/2000,  come modificato  dal  DL. 
174/2012 convertito nella L. 213/2012, della regolarità e della correttezza amministrativa 
del presente atto;

DETERMINA

-  di  prendere atto per  le motivazioni  citate in premessa,  dell'ammissione,  da parte del 
Servizio Risorse Umane, alla procedura di mobilità esterna per la copertura di un posto a 
tempo pieno e indeterminato di Istruttore Amministrativo Contabile cat C presso il Settore 
Tributi i seguenti candidati;

1. Gualandri Gianluca (prot. n. 9754 dell'11/06/2016)
2. Pedocchi Roberta (prot. n. 10242 del 20/06/2016);
3. Bacci Federica (prot. n. 10365 del 22/06/2016)
4. Pantaleo Dario (prot. n. 10556 del 24/06/2016);

e  della  data  del  colloquio  fissata  in  data  odierna  alle  ore  14:30 presso  l'ufficio  del 
Segretario Generale;

-  di  ottemperare  all’obbligo  imposto  dal  D.Lgs.  n.  33/2013,  art.  23,  disponendo  la 
pubblicazione  sul  sito  istituzionale  del  Comune  di  Casalgrande  nella  sezione 
“Amministrazione Trasparente”.

Lì, 12/07/2016 IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
BARCHI ROBERTA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Attestazione di Avvenuta Pubblicazione

Determinazione N. 210 del 12/07/2016

SETTORE TRIBUTI

Oggetto:  PRESA D'ATTO ELENCO CANDIDATI AMMESSI AL COLLOQUIO IN 
RELAZIONE ALLA PROCEDURA DI MOBILITA' VOLONTARIA ESTERNA PER LA 
COPERTURA DI N. 1 POSTO DI "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO" CAT. C PRESSO 
IL SETTORE TRIBUTI. 

Si dichiara l’avvenuta regolare pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di questo Comune 
dal 12/07/2016 al 27/07/2016 per 15  giorni consecutivi ai sensi dell'art.16 dell'ordinamento 
degli uffici e dei servizi.

Li, 28/07/2016 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
IBATICI TERESINA

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


